
 
 

1 
 

Savanoriško darbo pozicijos aprašas 

Vairuotojas 

 

Savanoris vairuotojas „Maisto banko“ autobusiuku surenka rėmėjų atiduodamus maisto produktus, 

skirtus nepasiturintiems žmonėms. Produktai surenkami iš parduotuvių bei rėmėjų sandėlių ir 

parvežami į „Maisto banko“ sandėlius. Vairuotojai pasirūpina, kad produktai „Maisto banką“ pasiektų 

saugiai ir tinkamu laiku. 

Atliekamos  

funkcijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadovas 

 

Reikalingi 

Mokymai 

 

 

Įsipareigojimų 

apimtis 

 

 

 

Paramai skirtų maisto produktų surinkimas iš prekybos vietų bei sandėlių 

pagal iš anksto parengtą maršrutą. 

Autobusiuko paruošimas maršrutui bei būtiniausia techninė patikra (oras 

padangose, žibintai, valytuvai). 

Produktus lydinčių dokumentų pasirašymas ir kontrolė. 

Produktų svorio kontrolė parduotuvėse. 

Kelionės lapo pildymas nurodant nukrypimus nuo procedūros bei automobilio 

techninės būklės ypatumus. 

Autobusiuko kuro kiekio stebėjimas bei jo užpildymas tinkamu laiku. 

Mandagus vairavimas laikantis kelių eismo taisyklių ir tinkamai 

reprezentuojant „Maisto banką“ kelyje. 

 

 

 

„Maisto banko“ padalinio savanorių koordinatorius 

Įvadinis susitikimas su naujais savanoriais 

1,5 valandos teoriniai vairuotojo mokymai 

5 val. praktiniai mokymai „Maisto banko“ vairuotojo padėjėjo pozicijoje 

Vienos pamainos trukmė: 3-5 valandos. 

Darbo reguliarumas: sutariamas individualiai suplanuojant vieną mėnesį į 

priekį. 

Savanoris įsipareigoja darbuotis ne mažiau nei 5 val. per mėnesį. 



 
 

2 
 

Darbo vieta ir 

priemonės 

 

 

Reikalingos 

savybės 

 

 

 

 

 

 

Savanoriško            

darbo naudos 

 

 

„Maisto banko“ sandėliai ir patvirtintuose maršrutuose nurodyti rėmėjų 

sandėliai bei parduotuvės. 

„Maisto Bankas“ suteikia visas reikalingas darbo priemones ir rūpinasi 

tinkamomis darbo sąlygomis, aprašytomis „Maisto banko“ Savanoriško darbo 

sąlygų standarte. 

 

 

 

Ne jaunesnis nei 18 metų.  

B arba aukštesnės kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 

Geri vairavimo įgūdžiai. 

Punktualumas. 

Gera fizinė būklė ir galėjimas kelti dėžes, sveriančias iki 30 kilogramų. 

Gera savijauta dinamiškoje aplinkoje ir pomėgis dirbti smagiu tempu. 

Galimybė savo akimis pamatyti maisto kiekį, kuris būtų iššvaistytas, jei jo 

nesurinktų „Maisto bankas“, ir pajusti šios problemos mąstą. 

Pažintis su prekybos centrų užkulisiais, sandėlių bei logistikos infrastruktūra. 

Vairavimo įgūdžių tobulinimas vairuojant krovininį autobusiuką. 

Galimybė plėsti pažinčių ratą. 

Savanoriams skirti renginiai. 

Galimybė papildyti gyvenimo aprašymą. 

Veikla, mėgstantiems fizinį aktyvumą. 

 


